Est bonus, & veniae facilis, paruæque Magister
Non vindex noxæ; plectere magna solet.

Et seru esse velis: quid tū bene fare, modestū.

Te face, conceptas frons reget alia mentis.

Nuperus in mentem feruor, studijque iedibit.

Strenuitas, docto themate charus eris.

**Hęc Genitrix: & an insignes dabit improba
pœnas**

Segnities, nullo stat reputare pilo.

Interea pergit Natus, finique scolarum.

Tardus adestr, pœnas dat bona Virga suas.

Tum putat: ô Matri si credula corda negassem,

Non staret Vibex clunibus ista meis.

Sic miseris Larvia illudis, sic spiritus Orci

Inspiras vacuis sulphura corporibus.

Morio, sic croceos braccatus scandere exos.

Vestitusque putans; tartara sua petis.

Rom. 8 Quæq; niger promissa dedit tibi Spiritus: bim.

Etse nouercantis fella dolebis Apriz.

Mat. 7 Qualibet à proprio fructu dignoscitur arbor,

Et proprios fructus Spiritus ater habet.

Mat. 4 Forsan auernalis cuculus tibi ludit, & alba

Veste tuos magicā fascinat arte oculos.

Forsan ut ægrotis quæ dulcia amara videntur,

Desipit infectæ nobile Pneuma gula.

Forte oculo lusco vel caligante quod atrū erit,

Candidum id obtutu cernitur esse malo.

Bsp. 1. Disce loquax: si quando sacro sentire Tonatē

Mens tibi: in æquitie, hoc in bonitate face.

vid. Simplicitate tui satage hunc exquirere cordis,

Sit tanto ut simplex hospite digna fides.

Et hanquid merito cogentem in criminis facti

Plebis

Plectis ut auctorem Papiniane mali?
Si Deus illicitos cogis, compellis in ausus;
Non mihi, sed fiunt deuia facta tibi.
Non ego tartareo crucier, non yrar ab igne,
Sicut in proprium lympha, roguisq; Deum.
Et quā dira mihi decernes fronte Redemptor
Tartara: qui cogis in scelus innocuum:
Ut cernes Stygias dominari corpore flammās,
Qui facis ut regnet corpore flamma meo?
Adde, boni laudes, virtutis sera mereri
Qui sacra quæ Numen iussa dat, usque facit.
Hoc posito, cali pergens in crima frēno,
Nonne voluntatem Numinus insequitur?
Si facit: hunc humile dicas, nō Geusa superbum
Qui gerat imperio mollia corda Dei.
Ergo Stygis cessate minæ cessate furores,
Quādo humiles fugiūt tormenta vestrā viros
Et quāso, mouet immotum quæ causa Tonantē S. Fulg.
lib. 1.
Cogat ut in vetitos cerea corda dolos?
ca. 12.
ad mo-
nim.
Forte putes dulci perfundi nectare cœlos,
Dum vorat illatos fœda cloaca viros?
Quin odio his cum peccato peccator habetur, Sap. 14
Candidus est nolens stercora nostra Deus. Pf 5.
Forte putes volitis vti bona sidera nauis,
Ut feriant iustâ perfida terga manus?
Esse voles iustum hoc? monstrum ô crudele!
tyrannis
Integra! iustitiae hoc nomen inane mihi est.
Quid? iustum esse potest alienâ crima pelle?
Plectere, ab arbitrio cœptaque & acta tuo?